
 
 

UCHWAŁA NR 545/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 
2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 99 237 804,32 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 103 050 688,10 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 12 478 831,43 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 14213



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Krzysztof Kapusta 

 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Calak 

 
Członek 

 
 

Radosław Kasiak 

 
Członek 

 
 

Monika Nojbert 

 
Członek 

 
 

Jan Serwatka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14213



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 617 320,00

0,00 0,00

0,00 617 320,00

0,00 0,00

0,00 617 320,00

758 0,00 18 971,00

0,00 0,00

0,00 18 971,00

0,00 0,00

0,00 18 971,00

razem: 0,00 636 291,00

0,00 0,00

bieżące 89 311 413,00 89 947 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 560,08 826 560,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
207 614,00 226 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

22 383 559,00 22 402 530,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 948 150,00 4 565 470,00

Różne rozliczenia 22 383 559,00 22 402 530,00

10 547 840,00 11 165 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 547 840,00 11 165 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 545/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14213



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 636 291,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

858 605,02 858 605,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 98 601 513,32 99 237 804,32

majątkowe

majątkowe 9 290 100,32 9 290 100,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 044,94 32 044,94

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14213



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 413 271,38 3 363 014,00 3 298 014,00 0,00 3 298 014,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050 257,38 15 050 257,38 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 413 271,38 3 363 014,00 3 298 014,00 0,00 3 298 014,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050 257,38 15 050 257,38 0,00

18 413 271,38 3 363 014,00 3 298 014,00 0,00 3 298 014,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050 257,38 15 050 257,38 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 413 271,38 3 363 014,00 3 298 014,00 0,00 3 298 014,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 050 257,38 15 050 257,38 0,00

2 397 133,85 2 397 133,85 2 397 133,85 1 557 594,85 839 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 -615,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 615,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397 133,85 2 397 133,85 2 397 133,85 1 557 594,85 839 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 -615,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 615,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 164 420,03 13 108 025,17 12 595 425,17 8 850 812,17 3 744 613,00 6 500,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 164 420,03 13 108 025,17 12 595 425,17 8 850 812,17 3 744 613,00 6 500,00 506 100,00 0,00 0,00 0,00 56 394,86 56 394,86 0,00

11 932 473,00 11 932 473,00 11 921 773,00 8 328 851,00 3 592 922,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 932 473,00 11 932 473,00 11 921 773,00 8 328 851,00 3 592 922,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 760 772,00 10 680 772,00 10 525 374,00 5 813 397,00 4 711 977,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-23 743,00 -23 743,00 -23 743,00 -21 730,00 -2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 063,00 641 063,00 624 664,00 5 331,00 619 333,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 378 092,00 11 298 092,00 11 126 295,00 5 796 998,00 5 329 297,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

6 599 690,00 6 599 690,00 6 444 292,00 5 812 897,00 631 395,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 743,00 -23 743,00 -23 743,00 -21 730,00 -2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 743,00 23 743,00 7 344,00 5 331,00 2 013,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599 690,00 6 599 690,00 6 427 893,00 5 796 498,00 631 395,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 948 150,00 3 948 150,00 3 948 150,00 0,00 3 948 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 320,00 617 320,00 617 320,00 0,00 617 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565 470,00 4 565 470,00 4 565 470,00 0,00 4 565 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 976 995,06 22 976 995,06 22 342 311,95 19 705 750,00 2 636 561,95 140 000,00 66 603,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 146,00 -2 146,00 -2 146,00 0,00 -2 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 117,00 21 117,00 21 117,00 0,00 21 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 995 966,06 22 995 966,06 22 361 282,95 19 705 750,00 2 655 532,95 140 000,00 66 603,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 56 394,86

750 Administracja publiczna

po zmianach 56 394,86

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 545/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14213



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 431 899,00 4 431 899,00 4 421 227,00 4 137 896,00 283 331,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 001,00 -1 001,00 -1 001,00 0,00 -1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 899,00 4 431 899,00 4 421 227,00 4 137 896,00 283 331,00 0,00 10 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 522 923,48 7 522 923,48 7 489 321,48 6 411 789,24 1 077 532,24 0,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 523 068,48 7 523 068,48 7 489 466,48 6 411 789,24 1 077 677,24 0,00 33 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 853,00 343 853,00 343 058,00 315 794,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 145,00 -1 145,00 -1 145,00 0,00 -1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 708,00 343 708,00 342 913,00 315 794,00 27 119,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 462,11 959 462,11 531 382,00 297 008,00 234 374,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 971,00 18 971,00 18 971,00 0,00 18 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 433,11 978 433,11 550 353,00 297 008,00 253 345,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 013 759,36 9 965 939,36 8 889 856,00 6 526 437,26 2 363 418,74 1 027 408,36 48 675,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-46 534,00 -46 534,00 -46 534,00 -7 714,00 -38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 534,00 46 534,00 46 534,00 0,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 013 759,36 9 965 939,36 8 889 856,00 6 518 723,26 2 371 132,74 1 027 408,36 48 675,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

7 332 564,00 7 284 744,00 7 270 174,00 5 169 890,00 2 100 284,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

-46 534,00 -46 534,00 -46 534,00 -7 714,00 -38 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 534,00 46 534,00 46 534,00 0,00 46 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 332 564,00 7 284 744,00 7 270 174,00 5 162 176,00 2 107 998,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00

4 080 587,84 4 080 587,84 3 375 182,50 3 103 319,24 271 863,26 257 707,00 32 298,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 956,00 -68 956,00 -63 735,00 -63 173,00 -562,00 0,00 -5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 956,00 68 956,00 68 956,00 63 174,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 080 587,84 4 080 587,84 3 380 403,50 3 103 320,24 277 083,26 257 707,00 27 077,34 415 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 251,24 2 964 251,24 2 956 151,24 2 759 921,24 196 230,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 956,00 -68 956,00 -63 735,00 -63 173,00 -562,00 0,00 -5 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 956,00 68 956,00 68 956,00 63 174,00 5 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 251,24 2 964 251,24 2 961 372,24 2 759 922,24 201 450,00 0,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 399,00 2 837 399,00 2 523 552,00 2 288 028,00 235 524,00 300 000,00 13 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 920,00 -7 920,00 -4 028,00 0,00 -4 028,00 0,00 -3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 399,00 2 837 399,00 2 527 444,00 2 288 028,00 239 416,00 300 000,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14213



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 460 638,00 2 460 638,00 2 454 914,00 2 248 092,00 206 822,00 0,00 5 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 920,00 -7 920,00 -4 028,00 0,00 -4 028,00 0,00 -3 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 638,00 2 460 638,00 2 458 806,00 2 248 092,00 210 714,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 414 397,10 81 946 929,86 72 293 034,05 48 932 169,52 23 360 864,53 3 606 871,36 3 475 749,34 843 480,11 400 000,00 1 327 795,00 20 467 467,24 20 467 467,24 0,00

-216 669,00 -216 669,00 -207 556,00 -93 232,00 -114 324,00 0,00 -9 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 960,00 852 960,00 836 561,00 69 120,00 767 441,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 050 688,10 82 583 220,86 72 922 039,05 48 908 057,52 24 013 981,53 3 606 871,36 3 483 035,34 843 480,11 400 000,00 1 327 795,00 20 467 467,24 20 467 467,24 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 56 394,86 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 56 394,86 0,00

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14213



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

980 433,85 980 433,85 980 433,85 820 894,85 159 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 -615,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 615,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 433,85 980 433,85 980 433,85 820 894,85 159 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 570,00 -3 570,00 -3 570,00 -615,00 -2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 615,00 2 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

724 820,00 724 820,00 724 820,00 654 476,00 70 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 371 784,00 5 812 897,00 558 887,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 743,00 -23 743,00 -23 743,00 -21 730,00 -2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 743,00 23 743,00 7 344,00 5 331,00 2 013,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 355 385,00 5 796 498,00 558 887,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 371 784,00 5 812 897,00 558 887,00 0,00 155 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 743,00 -23 743,00 -23 743,00 -21 730,00 -2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 743,00 23 743,00 7 344,00 5 331,00 2 013,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 527 182,00 6 527 182,00 6 355 385,00 5 796 498,00 558 887,00 0,00 171 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 478 831,43 12 478 831,43 10 784 309,73 7 079 097,02 3 705 212,71 1 150 468,36 544 053,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 313,00 -27 313,00 -27 313,00 -22 345,00 -4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 313,00 27 313,00 10 914,00 5 946,00 4 968,00 0,00 16 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 478 831,43 12 478 831,43 10 767 910,73 7 062 698,02 3 705 212,71 1 150 468,36 560 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 545/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 21.12.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14213


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-28T09:25:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




